
これまでご定評いただいている「高機能・高信頼性」と、「お求めやすい価格」を両立させた自信作です。

4K HDMI信号(HDCP1.4/2.2)に対応した 16入力 16出力のマトリックススイッチャーです。

入出力数は4系統単位で調整可能です。入力検知自動切替やシーケンシャル切替に対応しており、

様々な環境でご活用頂けます。フロントパネルにカラー液晶ディスプレイを採用し直感的で見やすい

クロスポイント情報や、各種操作・設定メニューの表示が可能です。

敬具

品　　名 型　番 発売期日

4K HDMI 対応 16入力 16出力マトリックススイッチャー UHX-1616 2023年1月

以上

税抜価格 1,200,000円

　このたび弊社では、下記の製品をラインナップに加えることとしました。

IMAGENICS
2022年12月吉日

お客様各位

新製品発売のご案内

拝啓

　ご不明な点は弊社営業所までお尋ねくださいますようお願い申し上げます。

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

イメージニクス株式会社

　新製品

希望小売価格

https://www.imagenics.co.jp/products/uhx-1616.html#

	新製品

